
Российская Федерация 

Свердловская область 

Муниципальный орган управления образованием - 

Управление образованием Тавдинского городского округа 

 

ПРИКАЗ 

от  15.10.2015 года                                                                                               № 375 

 

 

 Об организации работы муниципальных  

образовательных учреждений, реализующих  

основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования, в летний период 2016 года 

 

 На основании СанПиН 2.4.1.3049-13 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных 

образовательных организаций», ст. 24 Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ 

«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», с целью 

эффективной организации деятельности муниципальных образовательных 

учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования 

 

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

   1.  Утвердить график приостановки деятельности муниципальных 

образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную 

программу дошкольного образования, в 2016 году. 

   2. Главному специалисту МОУО – Управления образованием (Семухина  

Т. В.): 

   2.1.Осуществлять контроль проведения организационных мероприятий по 

подготовке образовательного учреждения к приостановке в летний период.  

   3. Руководителям муниципальных образовательных учреждений, 

реализующих основную  общеобразовательную программу дошкольного 

образования: 

  3.1. Приостановить деятельность образовательных учреждений в летний 

период согласно графику (Приложение 1); 

  3.2. Довести данный приказ до сведения сотрудников и родителей (законных 

представителей) образовательного учреждения до 15.11.2015 г.; 

  3.3. Составить график отпусков сотрудников до 15.12.2015 г.; 

  3.4.Составить план проведения ремонтных работ, санитарно-

противоэпидемических мероприятий в летний период 2016 г. до 15.01.2016 г. 

   4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник МОУО – 

Управления образованием                                                             С. Г. Рожина 

 

 

      С приказом ознакомлена:                                                              Т. В. Семухина     
 



Приложение № 1 

к приказу начальника МОУО –  

Управления образованием  

от 15.10.2015 г. № 375     

 

 

График приостановки деятельности муниципальных образовательных 

учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования, в 2016 году 
 

Июнь  Июль  Август  

МКДОУ детский сад № 4 

общеразвивающего вида 

МАДОУ детский сад № 1 МКДОУ детский сад № 3 

комбинированного вида 

МКДОУ детский сад № 11 

общеразвивающего вида 

МАДОУ «Детский сад  

№ 2 общеразвивающего 

вида» 

МКОУ начальная школа – 

детский сад № 5 

МКДОУ детский сад № 13 

общеразвивающего вида 

МКДОУ детский сад № 6 

 

МКДОУ детский сад № 12 

общеразвивающего вида 

МКДОУ детский сад № 22 

 общеразвивающего вида 

МКОУ ООШ № 8 МАДОУ детский сад  

№ 18  

комбинированного вида 

МКДОУ с. Городище МКОУ начальная школа – 

детский сад № 12 

МКДОУ детский сад № 25 

общеразвивающего вида 

 МКДОУ детский сад № 14 

общеразвивающего вида 

МКОУ СОШ п. Азанка 

 МКОУ СОШ  

п. Карабашка 

МКОУ СОШ с. Кошуки 

  МКОУ ООШ с. Крутое 

  МКОУ ООШ  д. Ленино 

  МКОУ ООШ  д. Увал 
 


